PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA SIM

Số:       /TB-MGHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Siên, ngày 29 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của Hiệu trưởng trường mẫu giáo Hoa Sim

Về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2022-2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP, ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ cuộc họp hội đồng sư phạm trường mẫu giáo Hoa Sim ngày

18/5/2023 về việc công bố kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm

học 2022-2023;

Hiệu trưởng trường mẫu giáo Hoa Sim thông báo kết quả đánh giá, xếp loại

viên chức năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

1. Đối với cán bộ quản lý: 02 người, trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 người

2. Đối với giáo viên: 08 người, trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05 người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 03 người

+ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người

3. Đối với nhân viên: 05 người, trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 người

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 04 người

 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là thông báo kết quả xếp loại cán bộ, công chức, viên chức trường

mẫu giáo Hoa Sim năm học 2022-2023 của Hiệu trưởng trường mẫu giáo Hoa

Sim./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Buôn Hồ (báo cáo);

- Phòng GD-ĐT thị xã Buôn Hồ (báo cáo);

- Viên chức toàn trường (biết);

- Lưu: website, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Ly

PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA SIM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2022-2023

(Kèm theo thông báo số 01/TB-MGHS, ngày18/5/2023

của trường MG Hoa Sim)

Stt Họ và tên Chức vụ
Đánh giá, xếp loại của

Hiệu trưởng

1 Phạm Thị Ly Hiệu trưởng
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Hứa Thị Ban Phó Hiệu trưởng
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

3 Đặng Thị Linh Hạnh Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

4 Nông Thị Hiệu Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

5 H’ Oan Kriêng Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 H’ Yer Ktla Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

7 Huỳnh Thị Thu Yến Giáo viên
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Nguyệt NV y tế
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

9 H’ Bri Hwing Giáo viên
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

10 Lương Thị Thùy Trang Giáo viên
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

11 Kơ puih Liêng Giáo viên
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

12 Đỗ Thị Chính  Kế toán
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

13 Từ Anh Đoan Bảo vệ
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

14 Lê Thị Ngọc Cấp dưỡng
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

15 Nguyễn Thị Hoài Cấp dưỡng
Hoàn thành tốt nhiệm

vụ

Danh sách gồm 15 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T10:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Ly<nangbanmai779@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:05:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA SIM<vtmghoasim@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T11:08:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG MẪU GIÁO HOA SIM<vtmghoasim@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!